לעבודה חינוכית-סוציאלית

זהות והשתייכות כחשאבי התמודדות של
בני נוער דרוזים בזמן חלחמת לבנון השנייה

טל ליטבק-הירש וענבל אסתר סיקורל

תדפיס מתוך גיליון 31
תמוז תש"ע – יוני 2010

זהות והשתייכות כמשאבי התמודדות של בני נוער דרוזים בזמן מלחמת לבנון השנייה

טל ליטבק-הירש וענבל אסתר סיקורל

תקציר

מאמר זה בוחן את דרכי ההתמודדות של צעירים דרוזים במהלך מלחמת לבנון השנייה וטוען כי זהות והשתייכות קהילתיות, עדתיות ולאומיות מהוות אמצעי התמודדות עבורם.